
 

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 

Tit. II/15   

Oggetto: attivazione procedura di selezione per contratto di prestazione d’opera per attività concernenti 
individuazione, e somministrazione di protocolli di valutazione motoria e conseguente analisi e rielaborazione 
dei dati nell’ambito del progetto PROBEN_0000004 - CUP: B53C24004210001. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo 
emanato con D.R. rep. n. 13345 del 22.12.2023; 

VISTO l’avviso di selezione Albo Ufficiale di Ateneo 2958/2024 Protocollo n. 506681 del 26.11.2024 con cui è 
stata bandita la selezione di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo per attività di individuazione, e 
somministrazione di protocolli di valutazione motoria e conseguente analisi e rielaborazione dei dati presso la 
Sezione di Scienze Motorie del Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento dell’Università degli 
Studi di Verona nell’ambito del progetto PROBEN_0000004 Titolo: “Le quattro sfide per la promozione del 
benessere psico-fisico: un modello di intervento per il contrasto alla dipendenza da smartphone”. CUP: 
B53C2400421000 – (Spesa finanziata con il contributo del Ministero dell’Università e della Ricerca ai sensi 
del D.D.N. 1159 del 25 luglio 2023 – Progetto PROBEN – CUP ASSEGNATO AL PROGETTO 
B33C24000640001) Responsabile scientifico: Prof. Federico Schena.  

VISTO l’art. 33, comma 9, dello Statuto dell’Università che prevede la possibilità per il Direttore, in caso di 
necessità ed urgenza, di adottare provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, da ratificarsi, a 
pena di decadenza, nella prima seduta utile immediatamente successiva; 

D E C R E T A 

1) di approvare la nomina dei seguenti componenti della commissione esaminatrice per il conferimento 
dell’incarico: Prof. Federico Schena (Presidente), Prof. Cantor Tarperi (Componente), Dott. Luca Dal 
Sacco (Componente), Prof. Massimo Venturelli (Supplente). 
 

 
Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione 
utile. 
         

IL DIRETTORE 

Prof. Corrado Barbui 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2024-12-10T17:40:03+0100
	IT
	Corrado Barbui




